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HYVINKÄÅN
VETERAANTIALOSÄATIÖ

1 PALVELU NTUOfiAJAA KOSKEVAT TI EDOT

Pa lveluntuottaja

Nimi Hvvinkään Veteraa

SOSIAALI PALVELUJ EN OMAVALVONTASU U N N ITELMA

italosäätiö sr Y-tunnus 0819686-1"

Kunta Hwinkää

Toimintayksikkö tai toimintakokonaisuus

Nimi Hvvinkään Veteraanitalo säätiö

Katuosoite Asemankatu 42 A-D

Postinumero 05900 Postitoimipa ikka Hvvinkää

Siiaintikunta yhteystietoineen Asemankatu 42 A-D 05900 Hvvinkää

Palvelumuoto; asiakasryhmä, jolle palvelua tuotetaan; asiakaspaikkamäärä

81 paikkaa.

Ym oä rivuoroka utinen oa Irrasrrminen- vhteistöllinen asuminen. asukkaille itetut sosiaali nalvelrrt krr-

ten tukipalvelut ia kotihoito

Esimie s Eeva Pvhälammi

Puhelin 0207751.420 Sähköposti eeva.pvhalammi@vete raanitalo.fi

Toimintalupatiedot

Aluehallintoviraston/Valviran luvan myöntämisajankohta (yksityiset ympärivuorokautista toimintaa harjoit-

tavat yksiköt)
,/ 70.8.7998, muutoslupo 28.3.2007

Palvelu, johon lupa on myönnetty

,/ Lupa yksityisten sosiaolipolvelujen antamiseen (lisiiksi 16.12.1993 on qnnettu lupo yksityisten ter-

veydenhuollon polvelujen antomiseen)

llmoituksenva rainen toiminta (yksityiset sosiaa lipa lvelut) -

Rekisteröintipäätöksen ajankohta -

Alihankintana ostetut palvelut ja niiden tuottajat / Ostopalvelujen tuottajat

./ Hyvinköön Veteroonitolosöötiö kdyttöii olihankkijoita tarvittoesso seuraovissa tapouksissa.

o Kiinteistöhoidon piiivystyspalveluito ilto-, viikonloppu-, yö- jo loma-aikoina hoitaa Kiinteistö-

huolto Soneerous T. Viljova Ky (y-tunnus 1967913-5, osoite: Mustojoentie 720 72600 Löyliöi-

nen, puhelin:040 564 5033).

o Sijaishoitojio, jos muulla tavoin ei sijaista soado völttiimottömössö tilanteesso
. MediPower (y-tunnus: 2047032-5, p.040 191 6200. Kuninkoonkotu 30 A 33200,

TAMPERE)
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VETE RAA.N ITAI-OSÄ,iTIÖ

SOSIAALI PALVELUJ EN OMAVALVONTASU U N N ITELMA

Hoiwo Oy (y-tunnus 3122829-4, p. 050 378 9805, Bertel lungin oukio 5,05600 Es-

poo)

Palvelukokonaisuudesta vastaava palveluntuottaja vastaa alihankintana tuotettujen palvelujen laadusta.

M iten pa lve luntuottaja va rmistaa ostopa lvelujen laad un ja asia kasturva I lisuude n?

/ Lootuo seurotaon jotkuvasti omien työntekijöiden havointojen, sekö asiokkaiden jo omaisten onto-

mon poloutteen perusteello. Paloutteisiin reagoidaon herkiisti.
,/ Asiokasturvallisuutto porontaa merkittövösti, ettii missöiin vuorosso ei työskennellö yksin, voon poi-

kalla on oina joku, joilto voi kysyd apuo.

Onko alihankintana tuottavilta palveluntuottajilta vaadittu omavalvontasuunnitelmaa?

E rytta x Ei

2 TOt M I NTA-AJATUS, ARVOT JA TO I M I NTAPE RTAATTE ET

Toiminta-ajatus

Keskeiset sosiaalihuollon palvelua ohjaavat lait ovat sosiaalihuoltolaki, laki sosiaalihuollon asiakkaan ase-

masta ja oikeuksista sekä erityislakeina lastensuojelu- ja vammaispalvelulaki sekä laki kehitysvammaisten

erityishuollosta, mielenterveys- ja päihdehuoltolakija vanhuspalvelulaki.

Mikä on yksikön/palvelun toiminta-ajatus?

'/ Söötiön torkoitukseno on edistöii sotiemme veteraanien, elökelaisten ja vammaisten kuntoutus- ja
virkistystoimintoo jo osumista Hyvinködllö sekö kehittiiii muutoinkin vonhusten- ja vommoistenhuol-
toa. Stiötiön on paikollinen, voittoo tavoittelemoton jo yleishyödyllinen.

,/ Toiminnon tovoitteeno on osiokkaiden jo osukkoiden hyvtin eliimanloadun, toimintakyvyn ja itsentii-
sen selviytymisen ylliipitöminen ja edistöminen.

'/ Sötitiön torjooa ympörivuorokoutista polveluasumista jo yhteisöllistö osumisto, sekö tukipolveluita jo
kotihoitoa Veteroonitalon asiokkoille. Veteroonitolossa on sekö hyvinvointialueiden sijoittomio asi-
okkaita, ettö itse moksavia asiakkoito. Veteroonitolollo on myös kaksioita, joisso poriskunnat voivot
osuo yhdessö.

,/ Asumispalvelu ei sovellu muistisoiraille, joillo on vaikeoo korkailutaipumusto (ei ole ns. suljettu yk-

sikkö)toi vaikeita köytösoireito. Jokaisella osiakkaalla on omo osunto, jolloin myöskiiiin ryhmömuo-
toinen osuminen ei onnistu.

Arvot ja toimi ntaperiaatteet

Arvot kertovat työyhteisön tavasta tehdä työtä. Ne vaikuttavat päämäärien asettamiseen ja keinoihin saa-

vuttaa ne. Toimintaperiaatteet kuvaavat yksikön/palvelun tavoitteita ja asiakkaan asemaa yksikössä/palve-

lussa. Toimintaa ohjaavat arvot ja toimintaperiaatteet ovat osa omavalvontasuunnitelmaa ohjaten omaval-

vonnan toimeenpanoa.
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SOSIAALI PALVELUJ EN OMAVALVONTASUU N N ITELMA

Mitkä ovat toimintaa ohjaavat arvot ja toimintaperiaatteet?

./ Hyvinköön Veteraonitalostiötiön orvot ovot vastuullisuus, kunnioitus ja ammattitoito.

t Kunnioitamme osiokkaitamme, heidön yksilöllisyyttöön ja topojoon. Työntekijöinö arvostomme

toistemme työta ja tuemme toisiamme.

o Olemme holukkoito kouluttoutumaan jo kehittömiiön itsetimme ja työyhteisödmme. Keskeisenö

osono ommattitaitoa on kyky kohdato ihminen ja kiiyttiia työssti huumoria.

o Olemme rehellisiö jo vostuullisio työssömme. Huolehdimme osiokkaista kokonaisvoltaisesti yh-

teistyössö muiden toimijoiden konsso. Edistiimme sujuvaa tiedonkulkua.

./ Koiken toiminnan toustallo on asiokkoiden torpeisto liihtevö yksiköllinen polvelu. Pyrimme oina hy-

vöd n osi a kospalve I u u n.

3 OMAVATVONNAN TOIMEENPANO

RISKIENHALLINTA

Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja niiden korjaaminen

Asiakas- ja potilasturvallisuutta vaarantavien riskien tunnistaminen on omavalvontasuunnitelman ja oma-

valvonnan toimeenpanon lähtökohta. llman epäkohtien tunnistamista ei asiakas- ja potilasturvallisuusris-

kela voi ennalta ehkäistä eikä toteutuneisiin epäkohtlln puuttuä suunnltelmalllsestl.

Riskit voivat aiheutua esimerkiksi riittämättömästä henkilöstömitoituksesta tai toimintakulttuurista, jossa

avointa turvallisuuskulttuuria eitueta riittävästi. Riskejä voiaiheutua fyysisestä (kynnykset, vaikeakäyttöiset

laitteet)ja toimintatavoista kuten esimerkiksi perusteeton asiakkaan itsemääräämisoikeuden rajoittami-

nen. Usein riskit ovat monien virhetoimintojen summa. Riskienhallinnan edellytyksenä on, että työyhtei-

sössä on avoin ja turvallinen ilmapiiri, jossa sekä henkilöstö että asiakkaat ja heidän omaisensa uskaltavat

tuoda esille laatuun ja asiakasturvallisuuteen liittyviä epäkohtia

Riskienhal li n nan järjestelmät ja menettelytavat

Riskienhallinnassa laatua ja asiakasturvallisuutta parannetaan tunnistamalla jo ennalta ne kriittiset työvai-

heet, joissa toiminnalle asetettujen vaatimusten ja tavoitteiden toteutuminen on vaarassa. Riskienhallin-

taan kuuluu myös suunnitelmallinen toiminta epäkohtien ja todettujen riskien poistamiseksi tai minimoi-

miseksi sekä toteutuneiden haittatapahtumien kirjaaminen, analysointi, raportointi ja jatkotoimien toteut-
taminen. Esimiehen vastuulla on henkilöstön riittävä perehdytys erityisesti toiminnassa asiakas- ja potilas-

turvallisuuteen kohdistuviin riskeihin.

Riskienhallinnan työnjako

Johdon ja esimiesten tehtävänä on huolehtia omavalvonnan ohjeistamisesta ja järjestämisestä sekä siitä,

että työntekijöillä on riittävästi tietoa turvallisuusasioista ja että toiminnan turvallisuuden varmistamiseen

on osoitettu riittävästi voimavaroja. Esimiehillä on päävastuu myönteisen asenneympäristön luomisessa

epäkohtien ja turvallisuuskysymysten käsittelylle. Riskienhallinta vaatii aktiivisia toimia koko henkilökun-

nalta. Työntekijät osallistuvat turvallisuustason ja -riskien arviointiin, omavalvontasuunnitelman laatimi-

seen ja turvallisuutta parantavien toimenpiteiden toteuttamiseen. Riskienhallinnan luonteeseen kuuluu,

ettei työ ole koskaan valmista. Koko yksikön henkilökunnalta vaaditaan sitoutumista, kykyä oppia virheistä
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sekä muutoksessa elämistä, jotta turvallisten ja laadukkaiden palveluiden tarjoaminen on mahdollista. Eri

ammattiryhmien asiantuntemus saadaan hyödynnetyksi ottamalla henkilökunta mukaan omavalvonnan

su u nnitteluun, toteuttamiseen ja kehittämiseen.

Riskienhallinnan prosessi on käytännössä omavalvonnan toimeenpanon prosessi, jossa riskienhallinta
kohdistetaan kaikille omavalvonnan osa-alueille.

Luetteloa riskienha I lin na n/omava lvonnan toimeenpa non ohjeista

osiakosto rojoittovien menetelmien kiiyttöohje

I o ii ke h oitos u u n n ite I m a

muuttojonopas

ohje osukkaan raha-osioiden hoidosto

ohje epiiasiollisen kiiytöksen poistomiseksi

ohje kaotumisvaorasso olevan osiakkoan tunnistomiseksi

ohje sd ii n n öt o lta a n kdyttöji I I e

pelastussuunnitelma

p oistu m i stu rv a I I is u usse lvitys

pöihdeohjelmo

saattohoito-opas

sa I o ss a p ito- jo kiiyttrijiis itou m us

siivousohjelmo

suunnitelmo henkilöstön saonnin turvaomisesto

s u u n n ite I m a ka ltoi n kohte I uo koh dattae sso

suu n n ite lm o m uistisoi roon osiokkoan tu rva I lisu udesta

s u u n n ite I m o om a iste n tie d otto m i sesta

suu n nite lm a ravitsem u kse I lisu uden huolehti m isesto ongel motil o nte isso

terveydensuojelulain mukainen omovalvonto

tietosuojoohje

toim i nta- jo to loussäö ntö

e I i nto rv i ke h u on e i sto n om ov o lvo nta s u u n n ite I m o

hygieniaohje

Hyv i n kö ii n Vete ro o n itol osöiiti ö n sii ö n n öt
j öte h u oltos u u n n ite I m a

laatukiisikirjo

toi m i nto ohj e h o m m a s h oi d osto

toimintaohje kiireettömiistii hoidosto

toi m i ntaohje ku ol e m a nta pa u kse n sottu e ss o

toi m i nta ohje I i ij av i ka ti I o nte i sso

toi m i nto ohje so m m utusjö rjeste I m ö n v i koti I a nte issa

toimintoohje uhka- jo vaarotilanteisso

toi m i nto ohj e ö ki I I isesti sai rostu n ee n os u kko o n h oito m i se sta

toi m i ntoohj e yöh oi dol le

u i m a- o I I ososaston tu rv o I I i su us o s i o ki rjo
vaarotilonne ja löheltö piti ilmoituslomake
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Riskien tunnistaminen

Riskienhallinnan prosessissa sovitaan toimintatavoista, joilla riskit ja kriittiset työvaiheet tunnistetaan.

Miten henkilökunta tuo esille havaitsemansa epäkohdat, laatupoikkeamat ja riskit mukaan lukien sosiaali-

huoltolain 48 5:n mukainen ilmoitusvelvollisuus?

,/ Tiimipolovereissa köydtiön liivitse henkilökunnan tuomio jo havaitsemio osioito, niin kehittömiskoh-

tia, riskejii, epökohtia jne. Mm. kaikki soattohoidot kaydaiin erikseen lövitse tiimipalaverissa. Akuu-

teisso tilonteissa ollaon aina heti yhteydessd suoroan liihiesimieheen tai toiminnonjohtojoan. Kiin-

teistöön liittyvissö osioisso voi olla suor(ton yhteydessö kiinteistönhoitojoon toi loitoshuoltojiin jo

ote ri o po lve I u u n I i ittyvi ss ö ke itti öön.

,/ henkilökunta on tehnyt riskienorviointio ja keskustellut esiin tulleiden riskien todennököisyydestii ja

voordn dsteesta. Tassii listouksesso esiin nousivot koatumiset, lötikehoitoon liittyvdt riskit, infektiot,

hoitokielteisyys, aggressiivisuus (osukas, omoinen, ulkopuolinen)tupakointi - tulipolo, tukehtumi-

nen, violliset söhköloitteet, alkoholi, ldmpötilo, kemikaalit ja myrkytysriskit. Myös asiokkaan karkao-

minen on mohdollinen riski, sillii yksikkö ei ole ns. suljettu voon ovet ovot avoinno ja tolosso on

useita ovia. Listouksen jölkeen henkilökunta listosi keinojo ehköistii / lieventöö riskejti.

Miten asiakkaat ja omaiset tuovat esille havaitsemansa epäkohdat, laatupoikkeamat ja riskit?

r' Sekii osiakkoot, ettd omaiset ontovot palautetto, joko suoraon hoitojille, soiroanhoitajille, toimin-

nanjohtojolle toi muulle Veteroonitalon henkilökunnolle. Poloutetto qnnetaon suoroon kosvokkain,

srihköpostitse, puhelimitse jo kirjeitse. Veteraanitolossa kerötöiin suullista poloutetta omolle lomok-

keelle. Palautetta saodaon myös muilta toimijoilta, kuten esim. löiikdreiltö, kotisairoolon henkilö-

ku n n o lto, y hte istyöo ptee ki lta, opi s ke I ijoi lto j o ke i kko I oi si lto.

./ Lisöksi kdytössö on osiokostyytyviiisyyskyselyt asiokkaille jo omoisille

Riskien ja esille tulleiden epäkohtien käsitteleminen

Haittatapahtumien ja läheltä piti -tilanteiden käsittelyyn kuuluu niiden kirjaaminen, analysointi ja rapor-

tointi. Vastuu riskienhallinnassa saadun tiedon hyödyntämisestä kehitystyössä on johdolla, mutta työnteki-
jöiden vastuulla on tiedon saattaminen johdon käyttöön. Haittatapahtumien käsittelyyn kuuluu myös niistä

keskustelu työntekijöiden, asia kkaa n ja tarvittaessa omaisen ka nssa.

Miten yksikössä käsitellään haittatapahtumat ja läheltä piti -tilanteet ja miten ne dokumentoidaan?

,/ Jokaisello työntekijdllö on velvollisuus tiedottoo havoitsemistaon epökohdista. Epiikohtiin puututoon

tilanteen vaotimollo tovolla. Tarvittaesso ja mohdollisuuksien mukaon toimintoo muutetoon hyvinkin
nopeosti.

,/ Asiokkoalto, omaiselta toi voikko yhteistyö- toi sopimuskumppanilta tullut poloute kiiydöiin heti lö-

vitse.

,/ Pdiitetyistö muutoksisto keskustelloon tiimipoloverisso, josto kirjoitetoon muistiot. Koko henkilöstön
yhteisissö yhteistoimintapalavereissa tehdöiin ja tiedotetaon muutoksisto (kirjotoon myös muistio).
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Listiksi henkilöstöpalaverisso työsuojelulla on omo puheenvuoro, josso nostetoan ojonkohtoisia osi-
oita esiin mm. riskejö. Tarvittaessa henkilökuntaa informoidoon söhköpostitse toitekstiviestillii, seki)
hoidon henkilökuntoo Hilkkoviestein. la / toi paikallo oleva henkilökunto kutsutoon pikaisesti koolle
jo köydöön osio suullisesti lövitse.

'/ Lootupoikkeamia kirjotaan ylös monin tovoin (erillinen listaus ltiiikepoikkeomisto, koatumisista,

uhko- ja voorotilonteisto). Veteroanitololla kerötöön myös jatkuvaa suullisto polautetta omolle lo-

makkeelle, johon kirjatoan myös ns. yleiset poikkeomot, joita ei kirjoto mitenköiin muuten (kuten

lciökepoikkeamio). Poikkeamot selvitetiiiin sitö mukaa kun palautetto soodoon. Hoitoon / keittiöön

/ kiinteistöön kohdistuva palaute kösitelldön joko koko tolon kesken toi tiimikohtaisesti toi työnteki-
jökohtoisesti, riippuen tilqnteesto. Vakavommisto asioisto, asiakas- jo potilosturvollisuutta olennai-

sesti vaqrantovat epiikohdot, vahingot, vaorotilonteet ja muut tilanteet, joita ei ole kyetty korjoa-

mcton omovalvonnollisin keinoin, tiedotetoqn heti tiloojolle ja valvovolle viranomoiselle. Reklomoo-

tiot toimitetaan Keusotelle i kk völein.

Korjaavat toimenpiteet

Laatupoikkeamien, epäkohtien ja läheltä piti -tilanteiden sekä haittatapahtumien varalle määritellään kor-
jaavat toimenpiteet, joilla estetään tilanteen toistuminen jatkossa. Tällaisia toimenpiteitä ovat muun mu-

assa tapahtumien syiden selvittäminen ja niihin perustuen menettelytapojen muuttaminen turvallisem-
miksi.

Kuvatkaa korjaavien toimenpiteiden seura nta ja kirjaam inen :

'/ lJhko- jo voaratilonteet, sekö liihelti) piti-tilanteet, kirjotoon omolle lomokkeelle. Tilonteet kdydiiön

liivitse tiimipolovereisso, sekö työsuojelutoimikunnosso. Keskustelusso etsitöön rotkoisujo tilonteiden

völttömiseksi jatkosso, vohinkojen minimoimiseksi ja korjaamiseksi. Työsuojelutoimikunta kösittelee

em. tovolla myös työtopoturmot.

'/ Laatupoikkeamio kirjatoon ylös monin tavoin (erillinen listous mm. liiökepoikkeomisto, kaatumi-

sista). Veteroonitololla keriitöiin myös jotkuvoo suullisto polautetto omalle lomokkeelle, johon kirjo-

tdan myös ns. yleiset poikkeomat, joita ei kirjata mitenköön muuten (kuten lödkepoikkeomia), Poik-

keamat selvitetöiin sitö mukoan, kun palautetta soadaan taitietyin söönnöllisin völein. Poloutteet

kiiydiitin lövitse tarpeen mukoon tiimeissii / vastaavien poloverisso. Reklomootiokooste toimitetaon

Keusotelle 3 kk völein, lomoke toimitetoan, voikka reklomootioita ei olisi ollut.

Korjaavien toimenpiteiden toimeenpano

Miten sovituista muutoksista työskentelyssä ja muista korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilökun-
nalle ja muille yhteistyötahoille?

'/ Muutoksisto tiedotetoon tiimeissö, sekö tilanteesto ja asiasto riippuen myös Hilkkaviestein / sdhkö-

postillo / kirjollisella ilmoituksello henkilökunnan kohvihuoneessd. Jos akuutisto / pikoisesta osiasta

kysy mys, n i i n ti e d otu s h oi detto o n v ieste i I ki p u he I i m i i n.
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4 OMAVALVONTASU UNNITELMAN LAATIMINEN

Omavalvonnan suunnittelusta vastaava henkilö tai henkilöt

Omavalvontasuunnitelma laaditaan toimintayksikön/palvelusta vastaavan esimiehen ja henkilökunnan yh-

teistyönä. Omavalvonnan eri osa-alueilla voi olla myös omat vastuuhenkilöt.

Ketkä ovat osa llistuneet omava lvonnan suu n nitteluun?

,/ Omovolvonnan suunnitteluun on osallistunut hoitotiimin hoitojot jo soiraonhoitajot, vostoavo sai-

roo n hoitoja ja toi m i n n a njohtajo.

Kuka vastaa omavalvonnan suunnittelusta ja seurannasta (nimija yhteystiedot)

./ toiminnonjohtajo Eevo Pyhölammi, eeyq.pvholgmmi@veteroonitolo.fi0207751420

Omavalvontasuunnitelman seuranta

Omavalvontasuunnitelma päivitetään, kun toiminnassa tapahtuu palvelun laatuun ja asiakasturvallisuuteen

liittyviä muutoksia.

M iten yksikössä varmistetaa n omava lvontasuunnitelman aja ntasa isu us?

./ Toiminnanjohtojo vastoo, ettö omavolvontosuunnitelma pöivitetiiiin tarvittoesso (toiminnan toi oh-

jo u kse n m u uttu e s so ) to i va h i nta ii n v u ositto i n.

Omavalvontasuunnitelman julkisuus

Ajan tasalla oleva omavalvontasuunnitelman pitää olla julkisesti nähtävänä yksikössä siten, että asiakkaat,

omaiset ja omavalvonnasta kiinnostuneet voivat helpostija ilman erillistä pyyntöä tutustua siihen.

M issä yksikö n omavalvontasuunnitel ma on nä htävil lä?

./ Omavolvontosuunnitelma on Veteroanitolon pööaulan ilmoitustoulullo, sekö nettisivuillo https:/ 'o-

teraanitalo.fi/toiminto ^ito-io-hoivo/

5 ASIAKKAAN ASEMA JA OIKEUDET

Palvelutarpeen arviointi

Hoidon ja palvelun tarvetta arvioidaan yhdessä asiakkaan ja tarvittaessa hänen omaisensa, läheisensä tai

laillisen edustajansa kanssa. Arvioinnin lähtökohtana on henkilön oma näkemys voimavaroistaan ja niiden

vahvistamisesta. Palvelutarpeen selvittämisessä huomion kohteena ovat toimintakyvyn palauttaminen, yllä-

pitäminen ja edistäminen sekä kuntoutumisen mahdollisuudet. Palvelutarpeen arviointi kattaa kaikki toi-

mintakyvyn ulottuvuudet, joita ovat fyysinen, psyykkinen, sosiaalinen ja kognitiivinen toimintakyky. Lisäksi

arvioinnissa otetaan huomioon toimintakyvyn heikkenemistä ennakoivat eri ulottuvuuksiin liittyvät riskite-

kijät kuten terveydentilan epävakaus, heikko ravitsemustila, turvattomuus, sosiaalisten kontaktien vähyys

tai kipu.

Miten asiakkaan palvelun tarve arvioidaan - mitä mittareita arvioinnissa käytetään?

,/ Asiakkaan palvelutorvetto selvitetöiin jo tulovaiheessa etukdteen mohdollisimmon hyvin. Se tapoh-

tuu tilanteesto riippuen yhdessii asiokkaan, omoisten, mohdollisen sairoolon oseston, kotihoidon toi
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sas-koordinoottorin konssa. Tulovoiheesso osiokosto seurotoan ns. tarkennetusti (usein palvelun

tarve vöhenee völittömön tulovaiheen jölkeen). Köytössii on RAI-jiirjestelmö, MMSE ja MNA testit.
./ Asumisen edetessö jotkuvo pöivittöinen seuronto, osiokkoon toiveiden ja tarpeiden kuunteleminen

ja sen kirjaominen jo reagointi on keskeinen oso tdrpeen arviointia.
,/ Palveluntarpeen arvioinnissa keskeisessii asemosso on asiokoan omot toiveet jo niikemykset. Mo-

nesti myös omoiset ovat aktiivisesti mukono orvioinnissa jo heitii siihen konnustetoon, jos asiakas

itse sen sollii.

Miten asiakas ja/tai hänen omaistensa ja läheisensä otetaan mukaan palvelutarpeen arviointiin?

,/ Polvelutorpeen arvioinnisso kannustetaon olemoan mukona osiakkoan lisöksimyös hdnen omai-

senso. Neuvottelu voidaan pitöri poikan pödlld tovaten tai sitten hyödynttien esim. videopuhelu-

mahdollisuutto, jotto voidoon mohdollistoa kaikkien osiakkoalle törkeiden ihmisten osallistuminen

Hoito- ja palvelussuunnitelma

Hoidon ja palvelun tarve kirjataan asiakkaan henkilökohtaiseen, päivittäistä hoitoa koskevaan suunnitel-
maan. Suunnitelman tavoitteena on auttaa asiakasta saavuttamaan elämänlaadulleen ja kuntoutumiselle
asetetut tavoitteet. Hoito- ja palvelusuunnitelmien päivittämiseen ja suunnitelman toteutumatta jääminen

on myös asiakasturvallisuuteen liittyvä riski. Vanhuspalvelulain 16 5:n mukaan iäkkään henkilön näkemyk-

set toiveista on kirjattava suunnitelmaan.

Keskeinen omavalvonnan toimeenpanossa sovittava asia on, miten varmistetaan palvelusuunnitelman to-
teutuminen asia kkaa n päivittäisessä hoidossa/pa lvel ussa.

Miten hoito- ja palvelusuunnitelma laaditaan, päivitetään ja miten sen toteutumista seurataan?

,/ Hoito- jo palvelusuunnitelmo laaditaon mohdollisimmon pion asiokkoon muuton tai palveluntor-

peen alkomisen jölkeen. Hoito- ja polvelusuunnitelma tehdiiön Hilkka asiokastietojörjestelmöön
,/ Hoito- ja palvelusuunnitelmaa laodittoesso hyödynnetöiin RAt arviointia (Keusoten asiokkoiden

osalto)

'/ Hoitoneuvottelusso selvitetöiin asiokkoon ja omoisten nökemyksiö, toiveito ja torpeita, iotka huomi-

oidaon hoito- jo polvelusuunnitelmasso.
,/ Omohoitajot vostoovot hoito- ja polvelusuunnitelman loatimisesta, piiivittiimisestri ja seurannosto.

Myös muut hoitotiimin jösenet osallistuvot ökillisissii muutostilanteisso hoito- jo polvelusuunnitel-

mon pdivittcimiseen, mutto pöävostuu on omahoitojilla.

'/ hoito- jo palvelusuunnitelmaan sovitut köynnit jo tehtövtit ohjelmoidoon hoitajien työohjeisiin, jotto
ne eivdt jöd muistinvoraan

,/ Suunnitelmo pöivitetiiön vöhintöön 6kk völein tai tilonteen muuttuesso olennaisesti.

Miten varmistetaan, että asiakas saa riittävästi tietoa eri vaihtoehdoista ja miten asiakaan näkemys tulee
kuu lluksi?

,/ Henkilökunto informoi osiokkoito suullisesti jo kirjallisesti riippuen osiosto, myös asukaskokouksissa

tiedotetoan muutoksisto jo uusisto voihtoehdoisto.
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./ Asiakos itse osallistuu hoitoneuvotteluun kykyjensö mukoon, myös omoiset tuovat tarvittoessa osi-

akkaan nökemyksiii esiin.
,/ Törkeintii on, ettci henkilökunto kuuntelee herkiilld korvolla osiokasto joko pöivö jotkuvosti.

Miten varmistetaan, että henkilökunta tuntee hoito- ja palvelusuunnitelman sisällön ja toimii sen mukai-

sesti?

,/ hoito- jo polvelusuunnitelmoon sovitut kiiynnit ja tehtiivöt ohjelmoidoan hoitojien vuorokohtoisiin

työohjeisiin, jotto ne eivot jdö muistinvaraon
,/ Omohoitojot tiedottavat tiimissii hoitoneuvottelussa esiin tulleista osioisto, jotko on hyvö huomi-

oido hoidossa

Asiakkaan kohtelu

Itsemääräämisoikeuden vahvistaminen

Itsemääräämisoikeus on jokaiselle kuuluva perusoikeus, joka muodostuu oikeudesta henkilökohtaiseen va-

pauteen, koskemattomuuteen ja turvallisuuteen. Siihen liittyvät läheisesti oikeudet yksityisyyteen ja yksi-

tyiselämän suojaan. Henkilökohtainen vapaus suojaa henkilön fyysisen vapauden ohella myös hänen tah-

donvapauttaan ja itsemääräämisoikeuttaan, Sosiaalihuollon palveluissa henkilökunnan tehtävänä on kunni-

oittaa ja vahvistaa asiakkaan itsemääräämisoikeutta ja tukea hänen osallistumistaan palvelujensa suunnit-

teluun ja toteuttarrriseerr. Asiakkaalla Lulisi rrralrdullisuuksiert ntukaatt olla esittterkiksi nrahdollisuus esittää

toiveita myös siitä, kuka häntä avustaa sukupuolisensitiivisissä tilanteissa.

Miten yksikössä vahvistetaan asiakkaiden itsemääräämisoikeuteen liittyviä asioita kuten yksityisyyttä, va-

pautta päättää itse omista jokapäiväisistä toimista ja mahdollisuutta yksilölliseen ja omannäköiseen elä-

mään?

,/ Asiakkaiden kesken on toso-orvo, joko tarkoittoa, ettö koikkia asiokkoito kohdataan jo kohdelloan

somonorvoisesti, riippumatto heidön toimintokyvystöqn toi muista piirteistödn.
,/ Jokoinen osuu omasso osunnossoon, jonka on saanut sisustoo omilla tavoroillo mieleisekseen. Ko-

disso voi ystdvöt jo sukulaiset vieroilla ilman vierailuoikojo vopaasti (toki tdrtuntatoudit voivat tila-

poisesti voikuttoa tilonteeseen). Kotiin kuljetoon ovoimilla, joten sinne ei kukoon vahingosso ptiiise

kulkemoon. Hoitojot koputtavat oveen ennen sisdiinmenoo. Köynnit perustuvqt sopimukseen tai

halytyksiin.
,/ Jokaisello asiokkaallo on maördysvalta omiin osioihinsa, heidiin toiveito kuunnellaan herkiillii kor-

vallo jo niitd toteutetaon laojosti mohdollisuuksien mukoon.
,/ Tavoite on, ettd asiokos kokee hollitsevonsa elömtiiinsö jo pöiitttid osioistaan itse, hiinen mielipidet-

töiin kunnioitetoon, voikka oltaisiin erimielto.
,/ Toiminto on koikkinenso asiakaslöhtöistii. Asiakas pöiittiiii itse mitö jo milloisia polveluita holuoa,

pööttoii mitii vootteito holuao kulloinkin kdyttiiii, kuinka myöhöön nukkuu tai milloin menee nukku-

moon, syökö ruuon kotona voi ruokosolisso, voi tekeekö ruokoq vaikko osin itse jne.

,/ Hoitotahto pyritdön selvittömöön mahdollisimmon vorhoisessa voiheesso, jotto sen pystyy vielö sel-

vdsti ilmaisemodn.
,/ Hyvinköön Veteraonitolosdiitiölld ei ole kdytössii niin sonottuja "pokko paketteja", eli osiokkaot voi-

vot volito juuri ne palvelut, joita hön torvitsee jo holuao.
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Sosiaalihuollon asiakkaan hoito ja huolenpito perustuu ensisijaisesti vapaaehtoisuuteen, ja palveluja toteu-
tetaan lähtökohtaisesti rajoittamatta henkilön itsemääräämisoikeutta. Sosiaalihuollossa itsemääräämisoi-

keutta voidaan rajoittaa ainoastaan silloin, kun asiakkaan tai muiden henkilöiden terveys tai turvallisuus
uhkaa vaarantua. ltsemääräämisoikeutta rajoittavista toimenpiteistä tehdään asianmukaiset kirjalliset pää-

tökset. Rajoitustoimenpiteet on toteutettava lievimmän rajoittamisen periaatteen mukaisesti ja turvallisesti
henkilön ihmisarvoa kunnioittaen. Asiakkaan hoitosuunnitelmaan kirjataan itsemääräämisoikeuden rajoit-
tamisen käytännöistä ja välineistä.

Itsemääräämisoikeutta koskevista periaatteista ja käytännöistä keskustellaan sekä asiakasta hoitavan lääkä-

rin että omaisten ja läheisten kanssa ja ne kirjataan asiakkaan hoito- ja palvelusuunnitelmaan. Rajoittamis-

toimenpiteistä tehdään kirja ukset myös asia kasasiakirjoihin.

Mistä itsemääräämisoikeuden rajoittamista ja vahvistamista koskevia periaatteita yksikössä on sovittu ja

ohjeistettu?

,/ Asiakkoon rojoittamisto koskevien menetelmien kdytöstii on ohje, joka perustuu soveltuvin osin Keus-

oten ohjeeseen

o Jos osukkoon turvallisuuden vuoksi hönen itsemöiirdiimisoikeuttoan joudutaan

liikkumisen osalta rajoittomaon, sen tulee ollo perusteltuo, tasoltaon aina olhai-

sinta mohdollisto suojelemisen torpeeseen suhteutettuna sekd söönnöllisesti vol-

vottua.

o Hoitopiiötöksen tekee oino hoitovostuusso olevo liitikori, arvioinnisso köytetöiin
myös hoitotyön asiontuntemusto (esim. omohoitaja)

o Ennen pdötöksentekoo selvitetoön osiokkaon omo kanto osioan. Myös omoisiin
olloon yhteydessö asiosto. Jos osiokas ei pysty tosiasiqllisesti itse pööttrimöiin hoi-
dostoon, tulee hönen laillista edustojoonso, lähiomaistoan toi muuta liiheistt)
kuulla sen selvittiimiseksi, milloinen hoito parhoiten vastaisi asiakkoan tohtoa.

o Lötikiiri orvioi myös sen, milloin turvaviilineen köyttö/kemiollinen sitominen voi-
daan lopettoo, tai hon ohjeistoa henkilökuntoa tössö asiosso.

o Turvovölineen kdytön/kemiollisen sitomisen peruste, köyttö ja kdytön kesto kirjo-
tao n syste moottisesti asi akastietojiirjestel mö Hi lkkoon

o Huolehditoan riittöviistö seuronnosto, ettei kukoan piiöse osukosta vohingoitto-
moan tai ettei hiin vohingoito itseiitin.

o Rojoittamistoimenpiteitö köyttöön otettoessd asukkaaseen kohdistuvot riskit arvi-
oidoan jo keskustelloon omaisten jo henkilökunnon kesken.

Mitä rajoittavia välineitä yksikössä käytetään?

,/ siingynloidot, haorovyö,turvokupu, hygieniohoolori

Asiakkaan asiallinen kohtelu

Usein sosiaalipalveluista tehdyissä kanteluissa tulee esille asiakkaan kokemaa epäasiallista kohtelua. Asiak-

kaalla on oikeus tehdä muistutus toimintayksikön vastuuhenkilölle tai sosiaalihuollon johtavalle viranhalti-
jalle, mikäli hän on tyytymätön kohteluunsa. Palvelun perustuessa ostosopimukseen muistutus tehdään jär-
jestämisvastuussa olevalle viranomaiselle. Yksikössä tulisi kuitenkin ilman muistutustakin kiinnittää huo-

miota ja tarvittaessa reagoida epäasialliseen tai loukkaavaan käytökseen asiakasta kohtaan.
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Miten varmistetaan asiakkaiden asiallinen kohtelu ja miten menetellään, jos epäasiallista kohtelua havai-

taan?

./ Hyvinkdiin Veteroonitolosöiitiö on sitoutunut hyvtiii asiokaspalveluun.

./ Rekrytoinnisso kiinnitetiiön erityistö huomiota vuorovoikutustoitoihin ja koeaika on kaytössii koikkio
vokituisia toimio jo suurimmoksi osoksi myös mödröoikaisia työsuhteita töytettöessd.

,/ Jokainen työntekijc on velvollinen ehktiisemäön ja puuttumoon epöosialliseen kohteluun, huomioi-
moon asiakastyön eptikohdot ja niiden uhat ennokkoon (tvöntekiian sosiaalihuoltoloin 48 5:n mu-

koinen ilmoitusvelvollisuus. ios hiin tehtövössöön huomao toi soo tietoonso epökohdon tai ilmeisen

epökohdon uhan).

,/ Henkilökuntao konnustetoon tuomon epökohtio julki. Yleinen ovoin keskusteluilmopiiri helpottao jo
antoo rohkeutta tuodo asioito esiin jo luo tietoisuutta, ettei ikövienköan osioiden esiintuominen
johdo työntekijön konnolta iköviin seurouksiin.

,/ Asiokkoon toi ja omoisen tuomo palaute otetoon oina todesta jo selvitetiiiin

,/ Myös muiden kuin henkilökunnon toimesta topohtuvaon epiiosiolliseen kiiytökseen puututaan mqh-
dollisuuksien mukaon.

Miten asiakkaan ja tarvittaessa hänen omaisensa tai läheisensä kanssa käsitellään asiakkaan kokema epä-

asiallinen kohtelu, haittatapahtuma tai vaaratilanne?

,/ Jos heröö epöily tai tulee tieto, ettö asiakasto on kohdeltu epdasiallisestitai loukkqovasti -> henkilö-

kunto kertoo tilonteista ltihiesimiehille tai toiminnonjohtajalle -> ns. vqkovisto toiminnonjohtaja il-

moittoo Keusoten vironholtijalle jo volvovolle vironomaiselle. Asia selvitetötin aina. Koikki henkilö-

kunnasta johtuva epöosiallinen kohtelu johtaa työnjohdollisiin toimenpiteisiin (suullinen huomou-
tLts, vo roitus, irtisa n om i ne n ).

,/ Vooratilanteet löpiköyddön tiimien lisöksi myös työsuojelutoimikunnon kesken.

Asiakkaan osallisuus. Asiakkaiden ja omaisten osallistuminen yksikön laadun ja omavalvonnan kehittämi-

seen

Eri-ikäisten asiakkaiden ja heidän perheidensä ja läheistensä huomioon ottaminen on olennainen osa palve-

lun sisällön, laadun, asiakasturvallisuuden ja omavalvonnan kehittämistä. Koska laatu ja hyvä hoito voivat

tarkoittaa eriasioita henkilöstölle ja asiakkaalle, on systemaattisestieritavoin kerätty palaute tärkeää saada

käyttöön yksikön kehittämisessä. Asiakkaan ja omaisten osallisuus tarkoittaa heidän näkemyksensä ja toi-
veidensa huomioon ottamista kaikissa palveluun ja toiminnan kehittämiseen liittyvissä tilanteissa.

Palautteen kerääminen, käsittely ja hyödyntäminen toiminnan kehittämisessä

Miten asiakkaat ja heidän läheisensä osallistuvat yksikön toiminnan, laadun ja omavalvonnan kehittämi-

seen? Miten ja miten usein asiakaspalautetta kerätään?

/ ki rjoll isto polo utetto ke rötdti n jotkuvosti pol o ute looti kon ko utta
,/ jotkuvao suullisto palautetta keriittiiin omalle lomokkeelle eritiimeissö
'/ o s i a ka styytyv d i syytt ö j o o m o i styytyv d i syyttd s e I v itetö ii n kys e I y i n
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'/ osukoskokouksio on vahintöön kohdesti vuodessa. Nöissö pyydetöön aina polautetta toiminnqsto jo
ko n n u steta a n o nta m o o n pa I a utetto v osto ki n hyv i n m oto I a I I a ky n ny kse I I ö.

,/ omoisteniltojo jörjestetödn vöhintöön kahdesti vuodessa. Nöissö pyydetöön oino paloutetto toimin-
nosta jo kannustetaon ontomaon poloutetto vostakin hyvin motololla kynnyksellö.

Miten saatua pa la utetta hyödynnetää n toim inna n kehittä m isessä?

./ Koikkea keröttavöii palautetto hyödynnetöön toiminnon kehittiimisessö. Huomioita, toimintoo ja voi-
movaroja suunnotaon ja kohdistetoan niihin kohtiin, joisto on tullut negotiivisto poloutetta. Toisoalto
pyritddn vohvistomoan kohtio, joita asiokkoat kertovot pitövrinsö törkeönö.

,/ Asiokkoiden toiveito pyritöön noudottomoan orkipiiivössti mohdollisimmon poljon.

Asiakkaan oikeusturva

Sosiaalihuollon asiakkaalla on oikeus laadultaan hyvään sosiaalihuoltoon ja hyvään kohteluun ilman syrjin-

tää. Asiakasta on kohdeltava hänen ihmisarvoaan, vakaumustaan ja yksityisyyttään kunnioittaen. Tosiasialli-

seen hoitoon ja palveluun liittyvät päätökset tehdään ja toteutetaan asiakkaan ollessa palvelujen piirissä.

Palvelun laatuun tai saamaansa kohteluun tyytymättömällä asiakkaalla on oikeus tehdä muistutus toimin-
tayksikön vastuuhenkilölle tai johtavalle viranhaltijalle. Muistutuksen voi tehdä tarvittaessa myös hänen

laillinen edustajansa, omainen tai läheinen, Muistutuksen vastaanottajan on käsiteltävä asia ja annettava

siihen kirja llinen, perusteltu vastaus kohtuul lisessa ajassa.

M uistutuksen vastaa nottaja
,/ Söötiön asiakkoiden osolto muistutus osoitetaan Veteraonitalon toiminnanjohtojolle Eevo Pyhti-

lammi Asemankatu 42 A,05900 Hyvinköii toi stihköpostitse: eevo.pyholammi@veteraanitalo.fi
'/ Keusoten osiokkoiden osolto muistutus toimitetoon osoitteeseen: Keski-Uudenmaan sote -kuntayh-

tymä, ympärivuorokautisten palvelujen päällikkö , PL 46,05801 Hyvinkää

Keusote vastaa yksityisissä asumispalveluissa asuvien ikäihmisten hoidon laadun valvonnasta.

Vastuutyöntekijä Keusoten sijoitta m ille asukka ille:

Asumispalvelukoordinaattori Henna Vehmas 040 807 4444 henna.vehmas@keusote.fi
,/ Edistää asiakkaan edun toteutumista asumispalveluissa
,/ Määrittää asukkaan asumispalvelumaksun
,/ Valvoo yhdessä asumispalveluiden tarkastajan kanssa asumispalvelun laadun toteutumista

Asumispalveluiden tarkastaja Tea Tuhkalainen 050 497 2827 tea.tuhkalainen@keusote.fi

vastaa asumispa lveluyksikön va lvonnasta

Sosiaali- ja potilasvastaavan yhteystiedot sekä tiedot hänen tarjoamistaan palveluista

'/ Sosiaali- ja potilasvastaavan tehtövönö on:

o Neuvoo Keski-Uudenmaan alueen asiakkaita sosioalihuollon osiakkaon osemosta ja oikeuk-
sista seka terveydenhuollon potilasto potiloon asemasta ja oikeuksista annetuissa laissa

liittyvissö asioissa

o Neuvoo ja avustoa asiakasta ja potilasta seka heidön laillista edustajaonso, omaisto tai
m u uta ki heistö m u i stutukse n te ke m isessö.
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o Neuvoo, miten kontelu, oikaisuvootimus, valitus, vahingonkorvausvaatimus, potilas- tai löii-
kevahinkoa koskevs korvausvoatimus, tai muut osiokkoon ja potilaan oikeusturvaan liittyva
asi o void oa n po n n o vi re i I le toi m iva lta isessa viro n om aisessa.

o Kokooa tietoa asiakkaiden jo potilaiden yhteydenotoisto sekö seuraa asiakkaiden ja potilai-
den oikeuksien ja aseman kehitysta hyvinvointialueella ja antad selvitykset vuosittain alue-
hallitukselle ja kunnille.

o Toimii osiakkaan ja potilaan oikeuksien edistdjana ja toteuttajona.
o Ei tee pdatöksiö tai myönnd etuuksia
o Ei ota kontaa potilaan hoitorotkaisuihin toi siihen, onko hoidossa tapahtunut vahinko

'/ Sosiaali- ja potilasvastaava Susanna Honkala

p.040 807 4756 (ma 12:30-1.5, tija ke 8:30-12, to 9-15)

srrsanna.honkala @kerrsote.fi
,/ Sosiaali- ja potilasvastaava Anne Mikkonen

p. 040 807 4755 (ma 12:30-15, ti ja ke 8:30-12, to 9-15)

a n ne. m ikkonen@ keusote.fi

Kuluttajaneuvonnan yhteystiedot sekä tiedot sitä kautta saatavista palveluista

,/ Kuluttajaneuvonnan puhelinnumero: 029 505 3050 (ma, ti, ke, pe klo 9-12, to klo 72-L5) https: /rosi-

ointi.kkv.fi/fi
Miten yksikön toimintaa koskevat muistutukset, kantelu- ja muut valvontapäätökset käsitellään ja huomioi-

daan toiminnan kehittämisessä?

,/ Muistutukset, kantelu- ja muut valvontapöötökset otetaon heti kösittelyyn. Muistutus köydtiön lö-
vitse asianomaisen tiimin esimiehen, vastaavien ja tiimin kesken. Muistutukseen vastataon kirjalli-
sesti. Vostaukseen kirjotaan muistutuksen johdosta tehdyt toimenpiteet, kuten pöötetyt toimintdta-
pamuutokset. Veteraanitolon siiatiön asiakkaalta tulleesta muistutuksesto tiedotetaon Keusoten

asumispolvelutorkostdjdo jo torpeen mukaan viedöön myös hallitukselle tiedoksi.

Tavoiteaika muistutusten käsittelylle

r' Muistutukset, kantelu- ja muut valvontopöiitökset kösitellöön ilman aiheetonta viivettii

6 PALVETUN SISÄLLöN OMAVALVONTA

Hyvinvointia, kuntoutumista ja kasvua tukeva toiminta

Asiakkaiden hoito- ja palvelusuunnitelmiin kirjataan tavoitteita, jotka liittyvät päivittäiseen liikkumiseen,

ulkoil uun, kuntoutuksee n ja kuntouttavaa n toi mintaa n.

Miten palvelussa edistetään asiakkaiden fyysistä, psyykkistä, kognitiivista ja sosiaalista toimintakykyä sekä

osallisuutta?

,/ Veteroonitolon toiminta on toimintokykyii ylldpitiivda, hyvöö elömönlaatua edistiivöö jo itsenaisto
se lviyty m istii tukev a o.

,/ Koikessa hoito- jo hoivatyössii tuetoan omotoimisuutto yksilöllisten torpeiden jo halujen mukaan.
,/ Jokopöivöinen hoito- jo hoivo suunnitelloon ja toteutetqqn siten, ettö somallo yllöpidetörin jo ediste-

töiin osiakkaiden toimintokykyii. Asiokkoiden onnetoon tehdri eri asioito itse, siten kuin he pystyvöt.

Apua onnetoan, mutto puolesto tekemistö viiltetöön.
,/ Talossa on mon i puol isto vi rkistystoi mi ntaa, ka ikki no viikon ptiivi nti.
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,/ Asiakkaito kannustetoon ja ovustetaan osollistumoan yhteiseen ruokailutilonteeseen jo talon virike-
toimintaon

,/ Asiakkoito konnustetaon jo ovustetaan olemoan yhteydessti ltiheisiinsri mm. puheluiden, videopuhe-
luiden jo topoomisten muodossa

Liiku nta-, ku lttuuri- ja ha rrastustoiminna n toteutum inen

'/ Veteraonitolollo on monipuolisto yhteistö viriketoimintoo (pelejö, muistelua, loulua, kisoja, leivon-

toa, askorteluo jne.). Toimintoa jiirjestetöiin joko päivö
,/ yhteisten tuokioiden lisciksi hoitojat kdyvöt kohden keskeisiö keskustelujo, seloovot volokuvia jo pi-

tövöt muisteluhetkiii, ulkoilevat, tekeviit kövelyharjoituksio yms. yhdessö osiokkoiden konsso
,/ Talon jörjestömön toiminnan lisöksi jokoinen asiakas voi jo horrostoa holuomiaan osioito kuten en-

nenkin
,/ Veteroanitololla on kuntosali ja ulkoliikuntopoikko, jota osiokkaot köyttövöt sekö itsentiisesti, ettd

hoitajan ovustomono

Miten asiakkaiden toimintakykyä, hyvinvointia ja kuntouttavaa toimintaa koskevien tavoitteiden toteutu-
mista seurataan?

'/ Hoito- jo palvelusuunnitelmosso otetdon arvioinneissa kontoo toimintakykyyn, hyvinvointiin jo
ku ntouttov q n toi m i n n o n tote utu m i se e n

'/ Piiivittiiisessö kirjaamisessa kirjotoan ylös huomioito toimintokyvystii, kuntouttovasto toimin-

nosto jo asiakkaon hyvinvoinnisto

Ravitsemus

Ravinto ja ruokailu sekä niihin liittyvä tapakulttuuri ovat keskeinen asiakkaille tärkeä osa monia sosiaali-

huollon palveluja. Ravitsemuksessa huomioidaan ruokaviraston voimassa olevat väestötason ja eri ikäryh-

mille annetut ravintoaineiden saanti- ja ruokasuositukset.

Ruokailun järjestämisessä on huomioitava asiakkaiden toiveiden lisäksi erityisruokavaliot (diabetes, autoim-
muunisairaudet, ruoka-aineyliherkkyydet, -allergiat ja -intoleranssit) niin, että kaikki osapuolet voivat tun-
tea olonsa turvalliseksi. Uskontoon tai eettiseen vakaumukseen perustuvaa ruokavaliota ovat osa monikult-
tuurista palvelua, mikä tulee palvelussa ottaa huomioon.

Miten yksikön ruokahuolto on järjestetty?

,/ Veteraonitalon volmistuskeittiö volmistoo monipuolista kotiruokoa kaikkino viikonpöivinii löpi vuo-
den.

,/ Asiokkoot voivot tilota oson tai koikki ruuot keittiöltii, lisöksi on mohdollisuus ostaa myös ruokatar-
vikkeita kotiin. Osa asiokkoista syö / volmistoo ruokonso osin toi töysin itseniiisesti jo itse volitse-
moonsa aikaon. Asiokkoiden toiveita kuunnelloan ja toteutetoon (suosikkiruokapdivö), erityisesti
soottohoitotilonteisso pyrittitin noudottomaan osiakkaiden ruokoankin liittyviii erikoistoiveito.

'/ Ruokailuojot ovot seuroqvot: aamupola 8-9:30, lounos 77:75-72:30, vdlipolo 73-74:30, pöivöllinen

76-77, iltapala(t) 79-22, yöpalo torpeen mukaan milloin tahanso. Ruokoo jo juotdvoo on sootavilla

milloin tahanso osiakkoan niin tarvitessa tai holutessa.

Miten asiakkaiden erityiset ruokavaliot ja rajoitteet otetaan huomioon?

'/ Erityisruokavoliot kirjotaan jokaisen asiakkaon omoon ruokokorttiin, jonka mukaon ruoko jaetoon.
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./ Erityisruokovalioiden lisöksi osiokkaiden toiveito kuunnellaon ja toteutetaon (suosikkiruokapaivii),

erityisestisaattohoitotilonteissa pyritöön noudottamaan asiakkaiden ruokaankin liittyviö erikoistoi-

veita.

Miten asiakkaiden riittävää ravinnon ja nesteen saantia sekä ravitsemuksen tasoa seurataan?

./ Hoitajot seuroovot osiakkoiden ravitsemustilaa seuraamollo yleisvointia, ruokoilua, ruokaholua,
ruoka-onnosten syötyö mtiiiriiö osono pöivittöistö työtö jo seuroovot siidnnöllisesti painon kehitystri
ja tekemiillii vuosittain MNA arvioinnin. Tarvittaesso köytössö mm. nestelista.

Hygieniakäytännöt

Yksikön hygieniatasolle asetetut laadulliset tavoitteet ja sen toteutumiseksi laaditut toimintaohjeet sekä

asiakkaiden yksilölliset hoito- ja palvelusuunnitelmat asettavat omavalvonnan tavoitteet, joihin kuuluvat

asiakkaiden henkilökohtaisesta hygieniasta huolehtimisen lisäksi infektioiden ja muiden tarttuvien sairauk-

sien leviämisen estäminen.

Yksikön siivous ja pyykkihuolto ovat tärkeä osa-alue yleisen hygieniatason ja infektioiden leviämisen torju-
misessa. Hygieniakäytännöistä suositellaan laadittavaksi yksikön oma ohje normaaliajan tilanteeseen ja li-

säksi poikkeusajan tilanteisiin.

Miten yksikössä seurataan yleistä hygieniatasoa ja miten varmistetaan, että asiakkaiden tarpeita vastaavat

lrygieniakäytänrröt töteutuvät laadittujen ohjeiden ja asiakkaiden lroito- ja palvelusuunnitelnrien nrukai-

sesti?

./ Veteraanitololle on loodittu omo hygienioohje, poikkeusaikoino noudatetoan erillistö tilonteen vqoti-
moo ohjeistusta (kuten koronon vootimot erityistoimet mm. jatkuva moskien kiiyttö).

./ Yleistö hygieniatasoo seurotoan jotkuvasti ja mohdollisiin ongelmokohtiin puututqan tarpeen mu-
koon. Veteraanitolo kertiö jatkuvoa suullista polautetta omolle lomokkeelleen. Hoito-jo palvelusuun-

n ite I m a n tote utu m i sta a rvi oi d o a n v ii h i ntö ö n p u ol i v u ositto i n.
,/ Torpeen mukaan hygieniaon liittyvia osioito köydcidn liivitse polovereisso
,/ Keusoten asiakkoiden asuntojen siivouksesta vostqo Veteraanitolo. Keusoten asiakkaiden osunnot

siivotaon viikoittain, sekö suursiivotadn vuosittoin erillisten ohjeiden mukoisesti.
./ Söötiön asiakkoiden osuntojen siivouksen hoitavot valintanso mukoon joko osiokkaot itse, liiheiset

tai osiokkoon volitsemo siivoojo. Yleensö siivouksetso vostoo Veteroanitolon Ioitoshuoltajat.
,/ Keittiötyöskentelyn hygieniatoso on mödritelty ruokohuollon omavolvontosuunnitelmosso.
./ Yksikön hygieniayhdyshenkilöksi on nimetty sairoanhoitojo Suvi Ekholm

Miten infektioiden ja tarttuvien sairauksien leviäminen ennaltaehkäistään?

/ Yleisten tilojen siivous hoidetoon Veteroonitolon omano toimintano, omien vakituisten työntekijöiden
toimesta. Tilojen siivouksesta on erillinen siivoussuunnitelma.

,/ Yleisiin tiloihin on osennettu kiisidesinfektioloitteet koikkien köytettiivöksi.
,/ Henkilökunta köyttöö torvittovio suojovarusteito (hanskat, moski, esiliino jne)
./ Asuinkerroksisso on suojahonskojo saotavillo kaikisso kerroksisso, samoin kuin osukastiloissa, joisso

tehdiiön hoito- jo hoivotehtöviö.
,/ Työskentelyjörjestys etenee puhtoosto likoiseen.
./ Epidemio-aikono kdsihygienioo tehostetoon ja teroitetaon. MRSA jo ESBL osiokkoiden hoidossa omot

ohjeistuksensa.
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'/ Jokoisella osiokkoalla on omot huoneet ja wc-tilot, jolloin epidemiotilanteissa asiakos on torvittoesso
mohdollista "eristöö" jo hillitö epidemion leviömistö. Epidemioisto ja voikeista tartuntotoudeisto il-
moitetao n om a I le I öökö ri lle

'/ Henkilökunto ei työskentele soiraono
,/ osiokastyötii tekeviltö edellytetiitin tartuntotautiloin 48 $:n edellyttömiiö rokotesuojoa

Miten yksikön siivous ja pyykkihuolto on järjestetty?

,/ Veteroonitalon yleisten tilojen puhtoudesto ja siisteydestii vastaovot söötiön omot loitoshuoltojat
./ Asiakkoiden osuntojen siivouksesto vastaovot joko Veteroonitolon loitoshuoltojot, osukkoat itse,

heidön omoisenso, toi heidiin niin holutessaan ulkopuolinen yrittdjii.
'/ Asiokkoiden pyykkihuollon hoitavot joko Veteraonitolon laitoshuoltojot talon pesulosso, osukkoot

itseniiisesti jo /tai osittoin osiokkoiden löheisten konsso / toimesto
,/ Tolosso on erillinen siivoussuunnitelma ja pyykkihuollosto erilliset ohjeet.

Miten henkilökunta on koulutettu/perehdytetty yksikön puhtaanapidon ja pyykkihuollon toteuttamiseen
ohjeiden ja standardien mukaisesti?

'/ Puhtaanapidosto jo pyykkihuollosta vostaa erillinen tehtovödn koulutettu henkilökunta eli loitoshoi-

tajot. Uudet työntekijöt perehdytetöön tehtöviin

'/ Muulle tolon henkilökunnolle on ohjeistettu mm. eritelian siivous ja tarvittavat siivousqineet ovot
valmiiksi loimennettuina ja löydetttivissö

Terveyden- ja sairaanhoito

Palvelujen yhdenmukaisen toteutumisen varmistamiseksi on yksikölle laadittava toimintaohjeet asiakkai-

den suun terveydenhoidon sekä kiireettömän ja kiireellisen sairaanhoidon järjestämisestä. Toimintayksi-
köllä on oltava ohje myös äkillisen kuolemantapauksen varalta.

Miten varmistetaan asiakkaiden suunhoitoa, kiireetöntä sairaanhoitoa, kiireellistä sairaanhoitoa ja äkillistä

kuolemantapausta koskevien ohjeiden noudattaminen?

'/ Veteraonitalolle on laqdittu ohjeet mm. seurooviin tilonteisiin: kiireetön sairuanhoito, kiireellinen
sairoonhoito ja ökillinen kuolemantopous. Kaikki ohjeet on kiiyty lövitse hoidon tiimeissii. Ohjeet
ovot hoidon perehdytyskonsiosso koikkien soatovillo. Ohjeito kdydötin lövitse uudelleen torpeen mu-
kaan ja muistutellaon mieliin mitö ohjeisso sonottiin.

,/ Asiokkoita ohjataan jo torvittoesso outetaon vuosittaisiin hammastarkostuksiin. Hilkon tiedoisso
mainitaon hommashoidon viimeisin tarkastusaiko. Lisöksi Hilkkoon kirjotoon, jos osiakos kieltöytyy
hammoshoidosto.

M iten pitkäaikaissaira iden asia kkaiden terveyttä ed istetää n ja seu rataa n?

'/ Asiokkaiden hyvinvoinnisto vostad moniammotillinen tiimi. Jokoptiivöinen hoito- jo hoiva suunnitel-
loon ja toteutetoon siten, ettii asiakkoiden annetdon tehdii itse asioita niin poljon kuin he pystyvöt.
Apua onnetqon, mutto puolesta tekemistö völtetöön. Veteroanitolosso jdrjestetaön monipuolista
virkistystoimintaa.

'/ Hoitotiimi ohjoo terveyttö edistövien volintojen tekemiseen, sekö tarvittoessa ja mohdollisuuksien
mukaon outtaa niissii.
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./ Terveyttö seuratoon kaikkien kontoktien yhteydessö, asiakkaot ohjotoon laiiktirintarkostuksiin, löii'
kitys torkistetoan yhdessö liiiikiirin konsso vahintöön vuosittain, toteutetoon sovitut mittaukset ia
testit (poino, verensokeri, verenpaine, MNA jne.). Ongelmatilonteito pyritoön ennqltaehkoisemötin
ja tilainteisiin reogoidaon mahdollisimmon pian, ettö ongelmot eivöt pitkittyisi.

Kuka yksikössä vastaa asiakkaiden terveyden- ja sairaanhoidosta?

,/ Vastoava sairaanhoitaja Morketta Korhonen, sekii sairaonhaitajot Suvi Ekholm jo Miia Siiander

Lääkehoito

Yksikön lääkehoito perustuu yksikkökohtaiseen lääkehoitosuunnitelmaan, jota päivitetään säännöllisesti.

Lääkehoitosuunnitelma on osa henkilöstön perehdyttämistä. Turvallinen lääkehoito - oppaassa linjataan

muun muassa lääkehoidon toteuttamiseen periaatteet ja siihen liittyvä vastuunjako sekä vähimmäisvaati-

mukset, jotka yksikön ja lääkehoidon toteuttamiseen osallistuvan työntekijän on täytettävä.

Omavalvonnassa tulee tunnistaa ja korjata riskit, jotka johtuvat osaamiseen liittyvistä puutteista taiepäsel-

vistä menettelytavoista lääkehoidon ja lää kehuoltoon toteuttamisessa.

Miten lää kehoitosuunnitelmaa seurataa n ja päivitetää n?

,/ Veteraonitolon löökehoitosuunnitelmq on tehty Turvollinen löiikehoito oppoon pohjalta.

'/ Suunnitelmon hyvoksyy ollekirjoituksellaqn liiökiiri
,/ Löiikehoitosuunnitelmasso kuvotoan turvallisen ltiiikehoidon toteuttaminen Hyvinkriiin Veteroonito-

losciiitiössö. Ldökehoitosuunnitelmon toteutumisto seurotdon jatkuvasti.
,/ Piiivitys tehdöön, kun tapohtuu oleellisia muutoksia, kuitenkin vöhintiiön vuosittoin. Piiivityksestii

vostoo vostaovo soiroonhoitaja Morketto Korhonen.

Kuka vastaa lääkehoidosta?

,/ Vastoava sa i raanhoitaja M o rketto Korhone n vostao Vete roo n itolon lööke hoidosto.
,/ Liiiikkeistd, lödkkeenjoosto ja ldakekaapista vostoovot soiroanhoitojot Miio Silander jo Suvi Ekholm.

/ Lisiiksi löökehoitoon osollistuvot kaikki liiökeluvolliset hoitajat ja he vastaavot oino osoltoon lodke-

hoidosta vuoronso aikano tehtövönsö jo lupien mukaisesti.

Monialainen yhteistyö

Sosiaalihuollon asiakas saattaa tarvita useita palveluja yhtäaikaisesti ja iäkkäiden asiakkaiden siirtymät pal-

velusta toiseen ovat osoittautuneet erityisen riskialttiiksi. Jotta palvelukokonaisuudesta muodostuisi asiak-

kaan kannalta toimiva ja hänen tarpeitaan vastaava, vaaditaan palvelunantajien välistä yhteistyötä, jossa

erityisen tärkeää on tiedonkulku eri toimijoiden välillä.

Miten yhteistyö ja tiedonkulku asiakkaan palvelukokonaisuuteen kuuluvien muiden sosiaali- ja terveyden-

huollon palvelunantajien ja eri hallinnonalojen kanssa on järjestetty?

r' Lödköriyhteistyö sdatiön osiokkoiden kohdallo hoidetoon ottamalla yhteyttö somoon terveyskeskuk-

sen puhelinnumeroon kuin kaikki Keusoten olueella asuvat. Pöivystyksellisissö osioisso yhteyttti ote-

taon pöivystysopuun LL6LL7
,/ Keusoten ostopolveluosiakkoiden kohdollo lddköripolveluluista vostoq Mehiliiinen. omoldököri Kelly

Sonder kdy liihikierroillo 7 krt kuukoudessa jo lisöksi osioita hoidetaon viikoittoisin puhelinkierroin.
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Pöivystyksellisissii osioisso voi oino ottao yhteytta Mehilöisen geriotrisen puhelinptiivystys nume-

roon 070 474 1787 jo virka-aikono vastuukioköriin.
,/ Hoitajat duttovdt osiokkaito torpeen mukoan osioimoon eri sosiooli- jo terveydenhuollon palvelun-

ontajien kansso. Kuten ovat torpeen mukoan yhteydessö opuvdlinepolveluun, tai suun terveyden-

huoltoon tai köynnistetöön edunvalvojan hakemisprosessi toi outetdon dnomoon moksunolennusto

Ke usote n vi ra n haltija lto Ke usote n mo ksustq.

7 ASIAKASTURVALLISUUS

Yhteistyö tu rvallisuudesta vastaavien vira nomaisten ja toi mijoiden kanssa

Sosiaalihuollon omavalvonta koskee asiakasturvallisuuden osalta sosiaalihuollon lainsäädännöstä tulevia
velvoitteita. Asiakasturvallisuuden edistäminen edellyttää yhteistyötä muiden turvallisuudesta vastaavien

viranomaisten ja toimijoiden kanssa. Asiakasturvallisuutta varmistaa omalta osaltaan myös holhoustoimi-

lain mukainen ilmoitusvelvollisuus maistraatille edunvalvonnan tarpeessa olevasta henkilöstä.

Miten yksikkö kehittää valmiuksiaan asiakasturvallisuuden parantamiseksija miten yhteistyötä tehdään

muiden asiakasturvallisuudesta vastaavien viranomaiset ja toimijoiden kanssa?

,/ Turvollisuutta asiokkoille luodaan monilla keinoilla, mm. olennoisto on, ettd ympiirivuorokouden
tolosso on ltisnö koulutettu ihminen, jolto saa ovun. Turvallisuudentunnetto osiokkaille tuo omat
tutut tovorat omosso asunnosso

./ Lööketurvallisuutto helpottavat apteekin onnosjakelu, sekö ammottitoitoiset hoitajat. Koikki vaki-
tuiset hoitojot ovot koulutettujo. Jokaisesso vuorosso on nimetty liiökehoidostq vastoova hoitajo.
O m alriiiköri torkistao kokono isl öö kitykse n viihi ntöii n vuosittoi n.

,/ Loiteturvallisuuteen on kiinnitetty huomiota uusimolla loitteistoo torpeen mukoon, rikkinöisiri loit-
teita ei kdytetö. Apuvölineet huolletoon sörinnöllisesti. Asukkoita ja omaisia ohjatoon loiteturvalli-
seen toimintaon.

,/ Hoitoturvollisuutta porantao se, ettö koikki vokituiset hoitojot ovot koulutettujo ja kokeneito jo hen-
kilökunta tuntee osiokkoat. Henkilöstön voihtuvuus on vöhiiistii.

./ Asiokkoiden kodin turvallisuutto arvioidoon jotkuvasti hoitojien toimesto. Asiokkaito opostetoon
turvallisuusosioisso, myös omoisia tiedotetaan jo opastetoon turvallisuusnökökohdista mm. omois-
tenilloissa, kun poistomaan mattoja tai vöhentömiiön kalustusto, jotto liikkuminen olisi turvollisem-
paa. Yleisten tilojen turvollisuutto pdrontdmaon on roppuköytöviin asennettu turvoportteja.

,/ Asiakkoilla on turvqronnekkeet, joiden koutto he soovat yhteyden hoitojoan ja muistisairoillo henki-
löillö, joilla on toipumusto pyrkiö poistumoon rakennuksestd, on mottohdlyttimiö jo deme-ronnek-
keet, jotka hölytttivtit asiokkaan poistuessa ulko-ovesta. Talon ulko-ovillo ovihiilytykset, jotka hiilyt-
tövöt yölki. Oviholyttimiö voidoon torpeen mukoan osentoo myös osuntojen oviin ja ne voidoan
ajastoo toimimaon esim. voin yöoikaon tqi kokoaikaisesti. Ovisummerit on ojastettu siten, etteivöt
ne hölytö yöoikono. Henkilökunnollo on toimintaohjeet hötiitopousten varalta. Tolosso on myös tek-
nisio turvollisuusopuvalineitö mm. komerovolvonta ulko-ovillo, outomaottinen poloilmoitinjörjes-
te I m d, se kii ve si s u m uso m m utusj ö rje ste I m ti.
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/ Poloturvallisuuskoulutusta jdrjestetödn sdönnöllisesti, talosso on nimetty ensiopuvastaovo. Polotor-
kostoja suorittao tarkastukset söiinnöllisesti heidön arvioimonso aikatoulun mukoisesti.

,/ Veteraonitalosso työskentelee vokituisesso toimesso sosiaolialon opistotutkinnon suorittonut hen-
kilö, joka vostoo yhteistyöstii moistraotin suuntaan. Tarvittaesso kuko tahonso hoitohenkilökun-
nosta köyn nistöö e d unvalvonto hake m ukse n.

./ Liiiikepoikkeomat, kaotumiset ja liiheltd-piti tilonteet kirjotoon jo niitö seurataon. Seurannon ja ta-
pohtumakuvouksien kautto etsitoiin syitii em. tapohtumille jo selvitetötin voisiko niitd estöö jot-
kosso.

,/ Veteroonitalollo on erillinen toimintaohje kaltoinkohtelun tunnistamiseen ja niissti tilanteisso toimi-

miseen

Henkilöstö

Hoito- ja hoivahenkilöstön määrä, rakenne ja riittävyys sekä sijaisten käytön periaatteet

Henkilöstösuunnittelussa otetaan huomioon toimintaan sovellettava Iainsäädäntö, kuten esimerkiksisosi-

aalihuollon ammattihenkilöistä annettu laki, joka tuli voimaan L.3.20L6. Jos toiminta on luvanvaraista, ote-

taan huomioon myös luvassa määritelty henkilöstömitoitus ja rakenne. Tarvittava henkilöstömäärä riippuu

asiakkaiden avun tarpeesta, määrästä ja toimintaympäristöstä. Sosiaalipalveluja tuottavissa yksiköissä huo-

mioidaan erityisesti henkilöstön riittävä sosiaalihuollon ammatillinen osaaminen,

Omavalvontasuunnitelmasta pitää käydä ilmi, paljonko yksikössä toimii hoito- ja hoivahenkilöstöä, henkilös-

tön rakenne (eli koulutus ja työtehtävät)sekä minkälaisia periaatteista on sovittu liittyen sijaisten/varahen-

kilöstön käyttöön. Suunnitelmaan kuuluu kirjata myös tieto siitä, miten henkilöstövoimavarojen riittävyys

varmistetaan myös poikkeustilanteissa.

Mikä on yksikön hoito- ja hoivahenkilöstön määrä ja rakenne?

,/ Veteroanitalossa on hoitohenkilökuntoa ympiirivuorokauden asiakkoiden torpeen mukaisesti.

o Keusoten (jo muiden mahdollisten hyvinvointialueiden) osiakkoiden mitoitus polveluosumi-

sessa 0,4 hoitojao ja ympiirivuorokautisessa osumisessa 0,65 hoitajaa
o Sii(itiön osiokkoille hoitojien palveluo myydiiön torpeen mukoon, joko yksittöisinö hdlytys-

köynteinö ja söönnöllisesti tuntipoketeissa. Mitoitus huomioidoan ostettovien tuntien mu-
koon.

/ Vakituista henkilökuntoa on tiillö hetkellii:
o 3 sairoonhoitajoo, 1 sosiooliohjaoja, 24 löhihoitajoo (toi vostoavao), sekö 3 hoivo-avusto-

joa. Lisöksitoiminnonjohtojo on koulutukseltaon terveydenhoitojo, soiroanhoitojo. Höntii ei

losketo mitoitukseen, mutto tarvittaesso myös hönen osaaminen on osiokkaiden köytössö.
,/ Henkilökunnan poissoolojen ajoksi polkotaan sijoiset tdrpeen mukoan jo somoin torpeen mukaan

otetdon ns. lisötyövoimaksi erityistilonteisso kuten sqottohoitotilonteessa. Hoitohenkilöstömöiird
muuttuu mitoitusvootee n muuttuesso.

,/ Henkilökunta on jaettu töllö hetkellii eri työvuoroihin seuraavosti (tilonne muuttuu mitoitustorpeen
mukoon):

o Aamuisso 70-72, illoisso 6 jo yössö 2 työntekijöö, arkisin jo viikonloppuisin on piidtöntöisesti
sama miehitys (vuoroisso henkilömöiirii voi hiemon vaihdella, joko mitoituksen kosvaessa

toi loskiessa). Pöösööntöisesti sairaanhoitojat työskenteleviit orkisin oomuvuoroisso.
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'/ Kaikki vakituiset hoitojat ovat koulutettuja ja merkittövöllii osollo heistö on viihintötin viiden vuo-
de n koke m u s vo n h ustyöstii.

,/ Hoito- ja hoivotyötö tukemassa on lisöksi muito ommattilaisia neuvonto-, keittiö-, vootehuolto- ja
siivoustehtiivissö.

Mitkä ovat sijaisten käytön periaatteet?

'/ Löhtökohtaisesti koikkiin hoitajien poissaoloihin polkataon sijoinen (poikkeuksena tilonne, josso asi-

akkaita sairoolassa toi muutoin, jolloin mitoituksesso on "vqroo" ollo palkkoomotto sijoista).

Miten henkilöstövoimavarojen riittävyys varmistetaan?

'/ Henkilöstövoimavarojen riittövyyden vormistamisessa lt)hdetiiiin siitö, ettii Veteraonitalon vakitui-
sesto henkilökunnosto pidetöiin kiinni noudattamalla hyviiii henkilöstöpolitikkoan, kuten mahdollis-
tomollo työnjoustojo

'/ Veteraonitalolla on köytössö listous sijoisisto, jotko ovat köytettovissri. Lisöksi kiiytössö on siiaiset.fi
polvelu, jonka koutto söhköisesti voidaon ilmoittao avoinno olevot keikkovuorot (nopeosti jo hel-
posti tavoitetaon suurikin joukko sijoisia). Veteroonitalo on neuvotellut sopimuksen myös sijois-
rekrytointifirman kansso (kuten Hoiwa ja Medipower), jonka koutta torvittoessa työvoimao voitoi-
siin ostao (eiole köytetty).

'/ lso oso sijoisisto saadaan l(ihihoitojo opiskelijoiden horjoittelujoksojen kouttd. Myös Veteroonitolon
entiset eltikkeelle jdöneet hoitajqt ovot erittiiin merkittövii voimovoro.

'/ Tarvittaesso lisrihenkilökuntao palkotoan esimerkiksi seuraovoon pöivöiin ns. ytimi)oröiseksi, jos ko.
pöivölle ei lyhytaikoista sijoisto ole saatu (silloin tiettyjii tehtiiviö voidoon siirtöö seuraovoon pöi-
vöön). Toisinaan voroudutoon ennalta ptiiviin, joihin on jo etuköteen tiedetoiin olevon vaikeoo
hankkio nopeasti lyhytaikoista sijoisio (kuten jouluaatto) eli suunnitellaon valmiiksi hieman "ylimiiö-
röistö" henki I öku ntoa.

Miten varmistetaan vastuuhenkilöiden/lähiesimiesten tehtävien organisointi siten, että lähiesimiestyöhön
riittävästiaikaa?

'/ Löhiesimiesten konsso köydiiön siiönnöllisiii keskusteluja, josso tilannetto voidoon arvioido jo torvit-
tq e sso ti I o ntee see n pu ut uto o n.

'/ Työojan toteutumista seurotoon

Miten varmistetaan riittävä tuki- ja avustavissa työtehtävissä työskentelevien henkilöstön määrä?

'/ Tukipolvelutyöntekijöiden möörö seurotoon söiinnöllisesti mm. mitoituslaskennon yhteydessö

r' Mödran riittdvyyttri seurotoon myös hoitohenkilökunnan, tukipalveluhenkitökunnan, osiokkoiden jo
omo iste n pa I o utteide n pe rusteel lo

Henkilöstön rekrytoinnin periaatteet

Henkilöstön rekrytointia ohjaavat työlainsäädäntö ja työehtosopimukset, joissa määritellään sekä työnteki-
jöiden että työnantajien oikeudet ja velvollisuudet. Rekrytointitilanteessa työnantajan tulee tarkistaa haki-
jaa koskevat rekisteritiedot sosiaalihuollon ammattihenkilöiden keskusrekisteristä (Suosikki). Tämän lisäksi
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yksiköllä voi olla omia henkilöstön rakenteeseen ja osaamiseen liittyviä rekrytointiperiaatteita, joista avoin

tiedottaminen on tärkeää niin työn hakijoille kuin työyhteisön työntekijöille.

M itkä ovat yksikön henkilökunna n rekrytointia koskevat periaatteet?

./ Rekrytoinnin periootteisso korostuu uusien työntekijöiden ommattitoito, sekd vuorovaikutustaidot
jo vastuullisuus.

,/ Tovonomaisestitoimi ilmoitetaon haettovaksi mol.fi verkkosivuilla, sosiaolisesso mediossa jo toisi-

naon poi kol lisle hdessii

r' Toiminnanjohtajo hoostattelee liihiesimiehen konsso oson toi kaikki hokijoisto, sekö torkistao kel-

poisuuden todistusten pohjolto, seka Terhikki ohjelman ovulla. Myös suositteliiot kysytödn io usein

myös heille soitetodn, Toiminnanjohtajan ja tolouspiirillikön haastattelut ia valinnat suorittaa halli-

tus.

./ Henkilökunnon jo asiokkaiden mielipiteet otetaon huomioon valintaq tehtiiessa, jos kysymyksessö

on talon sisdinen rekrytointi toi jos hokijoiden joukosso on aiemmin sijoisena toimineita henkilöita.

Henkilökuntao myös konnustetaan ehdottomoan hyviö henkilöitii uusiksityöntekiiöiksi. Henkilökun-

non jo osiokkoiden poloutteet otetoon huomioon myös koeaikoisesso orvioinnisso.

Miten rekrytoinnissa otetaan huomioon erityisesti asiakkaiden työskentelevien soveltuvuus ja luotetta-

vuus?

./ Henkilökunnon ja osiokkoiden mielipiteet otetoon huomioon volintoa tehtöessö, jos kysymyksessö

on tolon sisiiinen rekrytointi tai jos hakijoiden joukosso on oiemmin sijaisena toimineita henkilöitri.

Henkilökuntao myös kannustetoan ehdottomaon hyviii henkilöitti uusiksi työntekiiöiksi. Henkilökun'

non jo asiokkoiden paloutteet otetoon huomioon myös koeoikotsesso arvioinnissa

Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä ia täydennyskou lutu ksesta

Toimintayl<sil<ön hoito- ja hoivahenkilöstö perehdytetään asiakastyöhön, asiakastietojen käsittelyyn ja tieto-

suojaan sekä omavalvonnan toteuttamiseen. Sama koskee myös yksikössä työskenteleviä opiskelijoita ja

pitkään töistä poissaolleita. Johtamisen ja koulutuksen merkitys korostuu, kun työyhteisö omaksuu uuden-

laista toimintakulttuuria ja suhtautumista asiakkaisiin ja työhön mm. itsemääräämisoikeuden tukemisessa

tai omavalvonnassa. Sosiaalihuollon ammattihenkilölaissa säädetään työntekijöiden velvollisuudesta ylläpi-

tää ammatillista osaamistaan ja työnantajien velvollisuudesta mahdollistaa työntekijöiden täydennyskou-

luttautuminen. Erityisen tärkeä täydennyskoulutuksen osa-alue on henkilökunnan lääkehoito-osaamisen

varmistaminen.

Miten huolehditaan työntekijöiden ja opiskelijoiden perehdytyksestä asiakastyöhön ja omavalvonnan to-

teuttamiseen.

,/ Perehdytykseen onnetoon riittövösti oikaa.
./ Veteraanitolosso on yleinen jo hoidosso oma perehdytyskonsio jo ns. tsekkauslisto, jotta varmistu-

taon, ettö tietyt asiot tulee köytyö lövitse.
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,/ Ennen työskentelyö sovitaon erillinen perehdytysvuoro, josso työskennellöiin yhdessri toisen hoito-
jon konsso porino

M iten henkilöku n na n täydennyskoulutus jä rjestetää n?

,/ Henkilökunnolle jörjestettion koulutusto Veteraanitolollo, sekö Veteraonitolon ulkopuolella.
,/ Henkilökunto nostoo koulutustorpeita jo toiveito esiin kehityskeskusteluissq, muttq myös kesken

vuoden toiveito otetoon mohdollisuuksien mukoon huomioon.

'/ Koulutussuunnittelua tehdöiin henkilökunnon toiveita ja löhiesimiesten niikemö torpeito huomioi-

den, sekii huomioiden Keusoten koulutustarjonnon ja niikemyksen tietyn koulutuksen torpeesto.

Henkilökunnan ilmoitusvelvollisuus

Sosiaalihuoltolaissa (L301,/2O1,4) säädetään työntekijän velvollisuudesta (48-49 5)tehdä ilmoitus havaitse-

mastaan epäkohdasta tai epäkohdan uhasta, joka liittyy asiakkaan sosiaalihuollon toteuttamiseen. llmoitus-
velvollisuuden toteuttamisesta on laadittava toimintayksikölle ohjeet, jotka ovat osa omavalvontasuunni-
telmaa. Laissa korostetaan, ettei ilmoituksen tehneeseen henkilöön saa kohdistaa kielteisiä vastatoimia il-

moituksen seurauksena,

llmoituksen vastaanottaneen tulee käynnistää toimet epäkohdan tai sen uhan poistamiseksija ellei niin

tehdä, ilmoituksen tekijän on ilmoitettava asiasta aluehallintovirastolle, Yksikön omavalvonnassa on määri-

telty, miten riskienhallinnan prosessissa epäkohtiin liittyvät korjaavat toimenpiteet toteutetaan. Jos epä-

kohta on sellainen, että se on korjattavissa yksikön omavalvonnan menettelyssä, se otetaan välittömästi
siellä työn alle. Jos epäkohta on sellainen, että se vaatii järjestämisvastuussa olevan tahon toimenpiteitä,
siirretää n vastu u korjaavista toimenpiteistä toim ivaltaiselle ta holle.

Miten henkilökunnan velvollisuus tehdä ilmoitus asiakkaan palveluun liittyvistä epäkohdista tai niiden

uhista on järjestetty ja miten epäkohtailmoitukset käsitellään sekä tiedot siitä, miten korjaavat toimenpi-
teet toteutetaan yksikön omavalvonnassa?

,/ Henkilökuntoa konnustetqon tuomon koikenloisio epökohtio julki. Yleinen avoin keskusteluilmapiiri
helpottoa ja antoo rohkeutta tuodo asioito esiin jo luo tietoisuutto, ettei ikövienkiiön osioiden esiin-
tuominen johdo työntekijön konnolto ikoviin seurouksiin.

,/ Asiakkaon toi ja omoisen tuomo poloute otetoon todesta jo selvitetöon.

,/ Jos heriiti epäily taitulee tieto eptikohdasto (esim. ettö asiokasto on kohdeltu eptiosiallisesti tai
loukkaovqsti -> henkilökunta kertoo tilonteisto löhiesimiehille toitoiminnanjohtojolle -> ns. voko-
vista eprikohdista toiminnanjohtajo ilmoittoo Keusoten osumispalvelutarkostajalle. Asia selvitetiiiin
aina. Koikki henkilökunnosta johtuva epöasiollinen kohtelu johtaa työnjohdollisiin toimenpiteisiin
(su ull i nen h u om a utus, voroitus, i rtiso nom i ne n ).

'/ Myös muiden kuin henkilökunnan toimesta tapohtuvoan epiiosialliseen köytökseen puututoon moh-
dollisuuksien mukaon.

23



IIYVII{KÄAN
VETERAANITAI-OSÄÄTIÖ

SOSIAALI PALVELUJ EN OMAVALVONTASU U N N ITELMA

Toimitilat

Omavalvontasuunnitelmaan laaditaan kuvaus toiminnassa käytettävistä tiloista ja niiden käytön periaat-

teista. Suunnitelmassa kuvataan muun muassa asiakkaiden sijoittamiseen liittyvät käytännöt: esimerkiksi

miten asiakkaat sijoitetaan huoneisiin tai miten varmistetaan heidän yksityisyyden suojan toteutuminen.
Suunnitelmasta käy myös ilmi, miten asukkaiden omaisten vierailut tai mahdolliset yöpymiset voidaan jär-
jestä ä.

Muita kysymyksiä suunnittelun tueksi. Mitä yhteisiä/julkisia tiloja yksikössä on ja ketkä niitä käyttävät? Mi-

ten asukas voi vaikuttaa oman huoneensa/asuntonsa sisustukseen? Käytetäänkö asukkaan henkilökohtaisia

tiloja muuhun tarkoitukseen, jos asukas on pitkään poissa?

Tilojen käytön periaatteet

r' Koikillo asiakkaillo on omot asuntonso (yksiö toi koksio), jonko he sisustovat holuamolloon tavdllo.
'/ Asuntojen ovet avoutuvat oinoastoan osuntokohtoisilla ovaimillo tai henkilökunnolla olevillo yleis-

ovoimillo. Uusi osiokos (tai omoinen) pöösee etuköteen tutustumoon jo siten hyvöksymöön tulevon
dsuntonso. Asiokkaiden omoiset jo muut löheiset voivot vieraillo jo yöpyd osunnosso vopoosti.

,/ Asiakkoan henkilökohtaisia tilojo ei kiiytetö asukkaon poisso ollessa. Asuntoon ei myöskdon mennö
koputtomotto / ilman lupoa.

./ Veteroonitolon osiokkoiden yhteisköytössti olevio tiloja ovat mm. ruokosali, kohvio, kirjosto, kunto-

soli.

Teknologiset ratkaisut

Henkilökunnan ja asiakkaiden turvallisuudesta huolehditaan erilaisilla kulunvalvontakameroilla sekä häly-

tys- ja kutsulaitteilla.

Mitä kulunvalvontaan ja asiakkaiden omaan käyttöön tarkoitettuja teknologisia ratkaisuja yksiköllä on käy-

tössään?

./ Tallentavo komerovolvonto ulko-ovillo
o varmistetoon mm. turvollinen yöaikainen oven qvoominen

o voidoan katsoo nouholto, milloin ja mistö ulko-ovesto osiokos on poistunut
nauhoa voidoan torvittoesso hyödynttiö myös, jos kiinteistöön on ptiiissyt osiaon kuulumot-
tomio henkilöitd jo kuvaa torvitaon poliisio varten.

./ Ovien lukitusjörjestelmö on uudistettu iLoq lukitusjarjestelmöksi, joka mohdollistoo yksittöisen avoi-
men poistomisen jdrjestelmöstö, jos avain katooo. Jokaiselle työntekijölle jo vuokraloiselle moöritel-
liirin osumisen toitehtövön mukoinen kulkuolue (eli mihin oviin kukin avain ktiy).

r' Veteraanitololle on osennettu uusi turvopuhelinjörjestelmii (Tunstall). Turvapuhelin on valmiiksi
osennettuno koikisso kodeisso jo turvarannekkeet annetoon outomoottisesti jokoisello uudelle osi-
okkoalle. Kiiytön opostus tehdödn heti muuttovoiheesso jo uudelleen torpeen mukqon. Turvapuheli-
men toimintoo seurotoan koko ojon hoitajien toimesto. Toimivuuden ja hölytysten perillemenoo
varmistomaan on tehty soittoketju, joka varmistaa, ettii hölytykseen vostotoon oina. Myös jiirjestel-
mön loki (pöököyttöjöt pdösevöt lukemoan) kertoo tulleisto hölytyksistö. ldrjestelmri on ns. pilvipal-
velu, joten rannekkeiden asentamisessa tms. huollolta saa helposti apuo, somoin huolto pystyy on-
gelmotilanteisso nopeosti outtamaen, kun korjoominen ei torvitse paikalle tulevoa korjoajao. Jörjes-
te I m ii n kytki nte n sii h kö n syöttö o n v o rm istettu v o rovi rto I ö hte i I I ii ( U PS ).
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o Asiakkoillo on turvaronnekkeet, joiden ovulla he voivot hiilyttöö milloin tohonsa apuo. liir-
iestelmö toimii koko kiinteistössti ja siinii on myös poikantovaa ominaisuutta, jotta asiokas
sao holytettyö ovun myös muuolle kuin osuntoonso.

o myös henkilökunta voi hölyttöö apua asiokkoiden turvoronnekkeiden avulla. Tötö vorten
keittiössii, neuvonnosso, kuntoutuksesso ja loitoshuoltajilla on omot turvorannekkeet.

o Liikkuville muistisoiraillq on mohdollisto lisiitö turvorannekkeeseen deme ominoisuus, joko
hdlyttöii hoitajan puhelimeen, jos osiokas on poistumosso kiinteistöstö.

o Lisöksi on köytössö osunnon huoneen avautumisesta ilmoittovia hölyttimia jo siirrettövissö
olevo mattohölytin.

'/ Lisiiksitoloon on honkittu gps jöljitin, jonka voidoan kiinnittöö esim. osiakkoon rolloattoriin jo jonko
avulla osiokas voidaon torvittoessa poikantoa. (Esim. on sovittu, ettö asiakos voi vopoasti liikkuo
kaupungilla, mutto on kuitenkin olemasso epöilys, ettii sdottoo eksyd siten, ettei löydd kotiin, eikö
osoa soittoo apuo.)

'/ kiinteistöön on osennettu palohtilyttimiö, poloilmoitintaitteisto jo vesisumusammutusjörjestelmd,
joka testatoan kuukousittain jo huolletoon vuosittain.

Miten asiakkaiden henkilökohtaisessa käytössä olevien turva- ja kutsulaitteiden toimivuus ja hälytyksiin vas-

taaminen varmistetaan?

'/ Turvapuhelimen toimintoo seurotoon koko ajan hoitajien toimesta. Toimivuuden jo htitytysten peril-

lemenoo varmistamaan on tehty soittoketju, joko vormistaa, ettö hölytykseen vostotoon oino. So-

vellus nöyttaii muutamat viimeisimmöt hiilytykset. Myös jrirjestelmön loki kertoo tulleisto hölytyk-

sistö, jos jostain syystö hdlytys ei tulisi hoitojien puhelimeen (piiirköyttöjöt pödsevöt jdrjestelmdiin).

Jiirjestelmd on ns. pilvipolvelu, joten ronnekkeiden osentamisesso tms. huollolto soo helposti apuo,

somoin huolto pystyy ongelmotilonteisso nopeosti outtomoon, kun korjoaminen ei tarvitse poikolle

tulevaa korjaajoo. Jiirjestelmön kytkinten siihkönsyöttö on vormistettu voravirtalöhteillii (UPS).

'/ Niiden asiokkoiden osolto, jotko eivöt juurikaon turvoronnekkeen hötytysominaisuutta kdytd, taite

te stoto o n ku u ko us itto i n.

Turva- ja kutsulaitteiden toimintavarmuudesta vastaavan henkilön nimija yhteystiedot?

'/ Henkilöstöstii Sari Hyppönen, Sonna Taylor-Rosenberg, Morketta Korhonen jo Horri Horju on ni-
metty Tu nstal I vostu uhe n ki löi ksi.

'/ Teknologiasta vastoova henkilö on vostoovo soiraonhoitojo Morketta Korhonen.

Terveydenhuollon laitteet ja tarvikkeet

Terveydenhuollon laitteiden käyttöön, huoltoon ja käytön ohjaukseen sosiaalihuollon yksiköissä merkittäviä
turvallisuusriskejä, joiden ennaltaehkäiseminen on omavalvonnassa huomioon otettava asia. Hoitoon käy-

tettäviä laitteita ovat mm. pyörätuolit, rollaattorit, sairaalasängyt, nostolaitteet, verensokeri-, kuume- ja

veren painem ittarit, kuu lolaitteet, haavasidokset ym. vastaavat.

Miten varmistetaan asiakkaiden tarvitsemien apuvälineiden ja terveydenhuollon laitteiden hankinnan, käy-

tön ohjauksen ja huollon asianmukainen toteutuminen?
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Veteroonitolollo on yhteisköytössö jo ns. vorallo muutomio pyöriituolejo, rolloattoreito, wc-korok'
keito, sekii sohkösönkyjii ja nostoloitteito, jotko huolletoon vuosittain. Apuvölineistö vostaavot ni-

metyt hoitojat.
Somoin eriloisista mittareista jo niiden huoltotoimisto vostaovot nimetyt hoitojot.
Asiakkoiden apuvölineet honkitaon Keusoten völineloinoamosto, opuvölineiden honkinnasso ohjoa
jo outtao tolon henkilökunto.
Henkilökunta ohjoa opuvölineiden köytössii jo huolehtii osionmukaisesto huollosto, ioko tolon kiin-

teistöhoitojan ovullo tai polouttomolla viiline opuviilineloinoomoon huoltoon.

Terveydenhuollon loitteista jo torvikkeista pidetiiiin erillistti rekisteriö, sitii piiivittoviit nimetyt hoitojot. Mi-

ten varmistetaan, että terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista tehdään asianmukaiset vaaratilanneilmoi-

tukset?

,/ Terveydenhuollon loitteista ja torvikkeista pidettiön rekisteriö ja sitö ptiivitttivöt tehtövöön nimetyt

hoitajat.

Pyördtuolit, rollaottorit ja muut liikkumisen apuviilineet: Veera Kokko jo Kotri Koivulo.

Koti m itto usv ii I i neet k ute n ve re n po i n e m itta rit: Soi I i Ki n n u n e n

Stihköisistö opuvölineistö, kuten söngyistö ja nostureisto vastoo jo rekisteriö hoitao Marketta Kor-

honen.

./ lJhka- ja vaaratilonteet, sekti löhelto piti-tilonteet, kirjatoon omalle lomakkeelle. Nöiden tilanteiden
kirjoamisen tiirkeydestö muistutetaan sdiinnöllisin viilein, esim. monesti yhteistoimintopolaverisso

kohdassa työsuojelu.
,/ Henkilökuntoo, osiokkaita ja omoisio konnustetoon tuomon epökohtio ja somoin voorotilonteito

julki. Yleinen ovoin keskusteluilmapiiri helpottoo ja ontoo rohkeutta tuodo asioito esiin ia luo tietoi-
suutto, ettei ikiivienkiiön osioiden esiintuominen johda esim. työntekijiin kannoltd iköviin seurouk-

siin.

Terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista vastaavan henkilön nimi ja yhteystiedot

/ Vastaovo soiraonhoitoja Morketta Korhonen p. 020 7751- 422 marketto.korhonen@veteroanitolo.fi

8 ASIAKAS- JA POTILASTIETOJEN KÄSITTELY JA KIRJAAMINEN

Sosiaalihuollossa asiakas- ja potilastiedot ovat arkaluonteisia, salassa pidettäviä henkilötietoja.

Asiakastyön kirjaaminen

Asiakastyön kirjaaminen on jokaisen ammattilaisen vastuulla. Yksittäisen asiakkaan asiakastietojen kirjaami-

nen on jokaisen ammattihenkilön vastuulla ja edellyttää ammatillista harkintaa siitä, mitkä tiedot kussakin

tapauksessa ovat olennaisia ja riittäviä.

M iten työntekijät perehdytetää n asia kastyön kirjaamiseen?

./ Työntekijöitii perehdytetoön kirjaamiseen. Työvuorosso on oina kollegoita, joilta voi kysyii. Perehdy-

tykselle onnetaqn riittövii aikoo. Torvittaessa kirjoamisesta jiirjestetdtin koulutusta.

Miten varmistetaan, että asiakastyön kirjaaminen tapahtuu viipymättä ja asianmukaisesti?
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,/ Kirjaamisesto on ohjeet, joiden mukoon jokaisesta vuorosto kirjotoon köyntimöiiröstö riippuen. Jo-

koinen työntekijö kirjoa ja vqstoo itse kirjauksistoan.
./ Soiroonhoitajot, vastoovo soiroanhoitoja jo toiminnanjohtaja seuroavot kirjaomisto jo puuttuu tor-

vittaesso, sekö ontoo ohjausto.

r' Mohdolliset virheet korjotoon völittömösti jo lokiin kirjatoon syy korjoukselle. Virheelliset kirjaukset

yliviivotoon, jotta ne jiirivöt nokyviin.
,/ Torpeen mukoon kirjaomisista kiiydiiön lövitse tiimissö (esim. onnetaon uusi ohje) io jiirjestetiiön

koulutusta.

Miten varmistetaan, että toimintayksikössä noudatetaan tietosuojaan ja henkilötietojen käsittelyyn liittyvä
la insäädä ntöä sekä yksikölle laad ittuja ohjeita ja vira nomaismää räyksiä?

,/ Jokoisen työntekijön kansso keskustelloan vaitiolovelvollisuudesto työsopimusta ollekirjoitettoessa
jo siitö mainitaan myös kirjollisesti työsopimuksesso. Jokoinen työntekijö allekirjoittaa työsuhteen

olusso erillisen lomakkeen, josso köydiiön lövitse mm. tietosuojaan liittyvd ohjeita. Tietosuojaon liit-

tyviö asioito kaydddn lövitse myös perehdytyksessö.
,/ Tiimipaloverisso kiisitelliiön torpeen mukaan tietosuojaon henkilötietojen kösittelyyn liittyviö asi-

oito.
./ Seurotoan ettd sovittujo köytantöjö noudotetaon, kuten Hilkko asiokostietojiirjestelmöön kirjaudu-

toon jokoisen työntekijön omillo tunnuksillo jo ohjelmasta kirjoudutaon ulos aino kun kirjaominen

on sootu valmiiksi toi poistutaan tilosto. Henkilökohtoiset puhelinnumerot eivtit ole niikyvillii, vaon

esimiehen tokono

Miten huolehditaan henkilöstön ja harjoittelijoiden henkilötietojen käsittelyyn ja tietoturvaan liittyvästä
perehdytyksestä ja täydennyskoulutuksesta?

,/ Esimiehet vastoovot henkilöstön ja omon tiiminsti opiskelijoiden perehdytyksestö myös tietoturvo jo

henkilötieto asioisso. Tietosuojo-osiot ovot omono kohtano hoidon omosso perehdytyslistouksesso.

Triydennyskoulutusto jörjestetöön tarpeen ja toiveiden mukoon.

Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot

r' Tietosuojavostodvono toimii talouspööllikkö Mio Jiintti p. 020 7751- 421-, mio.iontti@veterooni-
talo.fi

Onko yksikölle laadittu salassa pidettävien henkilötietojen käsittelyä koskeva seloste?

Kyllä x EiI

9 YHTEENVETO KEH ITTÄIVI ISSU U ITI N ITELMASTA

Yksikkökohtaista tietoa palvelun laadun ja asiakasturvallisuuden kehittämisen tarpeista saadaan useista eri

lä hteistä.

Toim innassa todetut kehittä mista rpeet
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,/ Asiokostyötö jo pöivittriistö toimintoo arvioidoan jo kehitetöön jotkuvosti henkilökunnon kesken jo
kes ke iste n y hte istyöto h oje n ke ske n.

'/ Omaiskyselyn pohjalto pöötetty kehittömistoimi
o omoisten jo hoitajien völisen yhteydenpidon kehittiiminen

,/ Asiokaskyselyn perusteello pöiitetyt toimet
o Vahvuuksien vahvistaminen:

Asiokkoamme orvostovat henkilökunnan myönteistö jo ystiivöllistti asennetta jo
siitö soamme hyvtiö polautetto. Korostetaan ysttivöllisen jo hyvö polvelun merki-
tystö myös henkilökunnolle jo huomioidoon tömti myös polkitsemisisso

Ateriopolveluisso huomioidaon jotkossokin osiokkaiden toiveet ja tehdiiiin moistu-
voa kotiruokoa

10 OMAVALVONTASUUNNITELMAN SEURANTA

Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa toimintayksikön vastaava johtaja

Hyvinkäällä 1-9.2.2025

Allekirjoitus
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